КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
 ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 9.11.2020г.

с. Тюльково
	№ 2-16р

	Об отмене решения от 20.11.2014 № 37-171р «О внесении изменений в решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 29.04.2009 № 46-141р «Об утверждении Положения о порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Тюльковского сельсовета»
	[bookmark: _GoBack]

На основании ч.1 ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Тюльковского сельского Совета депутатов от 27.07.2020 № 42-141р «Об отмене решения от 29.04.2009 № 46-141р «Об утверждении Положения о порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Тюльковского сельсовета, Уставом Тюльковского сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 20.11.2014 № 37-171р «О внесении изменений в решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 29.04.2009 № 46-141р «Об утверждении Положения о порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Тюльковского сельсовета».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тюльковского сельсовета Кузьмина А.В.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Председатель сельского
Совета депутатов						А.П. Бумаженко

Глава сельсовета						А.В. Кузьмин